第１回中原区区民会議

日時 平成２６年７月２９日（火）

午後２時から

場所 区役所５階５０２・５０３会議室

次  第

委嘱状交付

１ 開会

２ 出席者自己紹介

３ 正副委員長の互選

４ 会議録確認委員の選任

５ 専門部会の設置及び専門部会委員の選任

６ 議題

（１）第５期区民会議の審議テーマについて

（２）区民会議の広報について

７ その他

資 料

 別添１ 席次表

 別添２ 委員及び参与名簿

 資料１ 専門部会の設置について

 資料２ 第５期区民会議審議テーマ検討資料

 資料３ 第５期区民会議スケジュール案

 資料４ 第５期区民会議広報案

参考資料 なかはら区民会議だより第１６号